N7
SM

MEMORANDUM N° 008/2019

A : SRA ERICA TOLEDO GARATE

JEFA DEPTO. ADMINISTRACION Y FINANZAS

DE :  JENNIFFER SEPULVEDA CAMPOS
ANALISTA DE FINANZAS
REF. : Remite Rendicion Fondo Fijo

FECHA : 04 de octubre de 2019

De mi consideracion:

A través del presente, cumplo con rendir fondo fijo del subtitulo 22, el que fue
autorizado mediante Resolucién Exenta N° 158 con fecha 31 de enerc de 2019,
por un tota! de $500.000.

El gasto para rendir de septiembre es $ 238.154.

Sin otro particular,

Saluda atentamente,

Jenniffer|Sepulveda Campos
Encargada Fondo Fijo




Comprobante N°

8

Mes Rendicicn Septiembre
Con Fecha 04/09/2019
Monto Asighodo 3 & 500,000
Resolucion 158 31-0i-2019
UTM SEPTIEMERE $ 49131
FECHA N° || bocumeNTO N* bEFTO RUT FUNCIONARIO Subtitula 22 MOTIVO VALGR
04/09/20188 9 36746 EXTERND 763010090 [|Estabay tronsportes expl| 22-08-007 |[Trastoda di extintores de ChiNgn o OF Regional de Arica $ 105.610
05/09/2019) 92 7451951 DAF 16.089.5641-8  [[Jenwiffer Sepliveda 22-08-007 | Vespucio sur vehiculs instituziona| perioda 17-07 al 18-08-2019 $ 7.984
V60972019 93 1374589 Gabinete 14.457 044-8 [lvictor Sdez Confreras 22.12-002 (| Combio de ampolleta vehiculo ingtituciaral § 4.27Q
os09s2019f 94 72962445 DAF 138368742 [[Karts MuRoz 22-08-007 |[Trdnsitos ruta 68 Trasiada de vehiculo de Roncagua o Quintera k] i.400
12/09/2019|| 95 9943999 06T 11847230-6 |Hugo Cireres 2212002 |[Insumas informghcos Docking Clonadar 25-35 USB 3.0 $ 24630
25009:2019( 96 2964728 DAF 16.089.641-8 ||Jenniffer Sepiilveda 22.0B-007 jfleaje Ruta del Mupe 01-08-2019 ol 31-08-2019 $ 5.000
27/09/2019(F 97 197720 OF, REGIIONAL TARAPACA 15550.608-3 || Toaia Gonzdlez 22.12-002 JiCompra de 5 tubos fluarecescentes para oficina de fiscalkizadores $ 9.000
27/09/2019 98 baletas varias OF. REGITONAL TARAPACA 16550.608-3 | Tonia Gonzdlez 22-12-002 ilcerradura metdlica , mane de abra cerrajera duplicodo de llaves $ 59.300
30/09/2019 99 7833 DET 16,803 976-1 |/&abriel Aros Garay 22-12-002 ||Caja estance 320x 220 para empequetode de sandmetra % 16.900
Total Gosto Mes de Septiembre 2019 238,154
22-12-002 114160 Fando fijo 500.000]
22-08-007 123.994 Saldo 261,846/
msd
e
AaCVA
Tatal 238.154 APROBADO POR iﬁ. _
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SMA

RECIBQ N° 21

LA SUMA DE $ 109.610

NDMBRE . Estaboy transportes express ltda
RUT : 76.301.009 - 0

FECHA DEL FAGQ :  miércoles, 4 dé septiembre de 2019

CONCEPTD DEL GASTO : Traslado de extintores de Of. Chilldn a Of. Regional de Arica

DEPARTAMENTO . Externo

g e Y ;i/

RECIBI CONFORME ENCARGADO (A) DEF

FLJO



ESTABOY TRANSPORTES EXPRESS LIMITADA
TRANSPORTES DE CARGA POR CARRETERA

TENIENTE BELLO N2 2080
CONCHALI - SANTIAGO
FONO: [56) 222 707 800

 eesterTeten_
BOY i

R.U.T. 76.301.009-0

FACTURA ELECTRONICA

N° 36746

S.LI1. - SANTIAGO NORTE

SENCR(ES): SUPERINTENDBENCIA DEL MEDIO AMBIENTE SANTIAGC, 31/08/2019
DIRECCION:  LIBERTAD 790 R.UT.: 61.979.950-K
COMUNA: Chilldn TELEFONO:;
GIRO : ACTIVIDADES DE LA ADMENISTRACICN PUBLICA EN GENERAL VENCTG.: 31/08/2019
VENDEDDR: SANTIAGO COND. PAGO: CONTADO
D. COMPRA: TRANSPORTE TERRESTRE
COLIGO DETALLE CANTIDAD VALOR UNIT. TOTAL
Segan Ordenes de Fletes:
T 1019956 1019957 1 92,108 92,108
SUBTCTAL 92,108
SON: CIENTO NUEVE MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS PESOS.- DESCTOC. 0%
SIRVASE EXTENDER CHEQUE CRUZADD Y NOMINATIVO A NOMBRE DE: DESCTQ. 0%
ESTABOY TRANSPORTES EXPRESS LIMITADA
NETO AFECTO 92,108
NETO EXENTO
IVA (19%) 17,501
TOTAL 109,609

Timbre Electrénico Sl
Res .N* 80 de 2014 Verifique documento enwww .sil.cl

ACUSE DE RECIRO

Nombre:
Recinto:
Fecha:

RUT:

Firma :

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a los dispuesto en las letras b) del articulo 42 la letra c) del articulo 5° de la ley
19.983 acredita que la entrega de mercaderia(s) o serviclo(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).




04-09-2019 Correo de Superiniendencia del Medio Ambiente - RV: Costos s_erviéio con destino Chillan e Iquique .

Py | & 3 . ; )
“ﬁ SMA o " . Jenniffer Sepulveda Gampas <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl>

RV: Costos servicio con destino Chillan e lquigque
1 mensaje

o e s e g n s b R e N AT ARV P T o b e e g g A R 5 S A 0 LS5 10 A28 A e AN 8 R €T o YT e = o G T S at s i [

Eduardo Antonio Sdez Qlivares <eduardo saez@sma gﬂh cl> . . Jde septlarnbre de 2019 1€
Fara: Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl> .
Co: Mariano Alfonso Muftoz Cabrera <mariana.munoz@sma.gob.ci>

Estimada Jenniffer, conforme a lo conversade, favor de gestianar el pago o antes posikle.

Desde ya te agradezco tu gestidr,

Atte.,

Eduardo Saez Olivares
ﬂ Anafista Desarrolfo e las Personds R ) : . - - )
Departamento de Adminlstracicn y Fingnzas : ’ . : ’

Supgrintendenca del RMedio Aimiventa .
Gobiarno de Chile f

edlugrde. sauzidisma.geb.s!

Testinos 280, gies §
56-226171909

WWW.SMIAGD <

%Anle» i inprimiz piants 2o b SeMpre s non el MEDIOARMBIENTE

Este mongufe osid dasinadp s8io & fa/s pereonass o ehiidadies o quign 5 sido dirigide. EI o porperde de lemems no aufarizades, oe ’
fa informac, Colenida B 8ale GOrFes, pOCa S SansioNada de oAy agn [a -y chisng. S usted he recibits aste pmeo
iLGlNICS o7 @D o padinicy elitkinanc futy sen fE SRS adiuntns ¥ aviser unedizlemants al remitenta. fuspandienty aste
mensae.

De: servicioacliente@estafetasxpress.cl <servicioagiente@esiafetaexpress.cl>

Enviado el: lunes, 2 de septiembre de 2019 13:42

Para: ‘Eduarda Antoqio Siez Olivares’ <eduardo.saez@sma.gob.ch>

CC: "Mariano Aifonso Muoz Cabrera’ cinariano.munoz@sma.gob.cl; munque@estafetaexpmss el
Asunto: Costos servicio con desting Chillan e iqulque

importancia: Alta

Estimados

Buenas tardes

Costa servicic $21.892.- + VA (e 05 |

Debe ser canceladc para que vigje ton desting chillan

}‘4 BCi Boleta para Deposito en Moneda Nacional 9247914

o (esta papeleta no requiere copia)

Tipo de depodsiio !
Eua ] 1 O‘_‘ Aﬂi 5 qq \gsrectwa DChequesydocumentus BCI ﬁﬁ?ﬁi :ﬂ:;ot,o:zlg? Vista 1:] g'l;zgug:ny;;ﬂsocumenms
Nombre Titular Numero de Cuenta
CIONES ™ '
F{h b‘”}/—rr‘ I ns ;J-eﬂfis Exp‘rcs : o G \’1\ 7 c 7 L/ 3 38 O
B — |
Nombre Depositante Loy N lﬁ . . .

h DLUILA.,‘A.J N J -Y-:- G:

N Dactos

o T G 10 0 o i

| 9.6 08

Este comprobante ro es valldo st no tisns 1a cartificacian impresa de nusstre fimbre de

caja.

Infrmese sobre la garant(a estatal de fos depdsitos en su banco o en www.sbif.cl
Esla aperaciun qued® sulete a las nomas relatives a depdsilos vista y shama,

gl

https:llmail.googie.com/maiIiuiQ?ik=BO16224469&view=pt&ssarch=all&permthid=thréaﬁnf"/c3A'1 643688177135951019%7Cmeg-1%3A1643689177135...  1/6



04-09-2019 I Correo de Superintendencia del Medic Ambiente - RV: Costos servicio con destino Chillan ¢ lquigue

De: servicinacliente@esialetaexpress.o [mailtg servicioaciente@estaletaexpress o}
Enviado el: viernes, 30 de agosto de 2019 11:36

Para: 'Eduardo Antonio Siez Cilvares'

CC: 'Mariano Alfoniso Mufioz Cabrera’

Asunto: RE; Solicitud de cotizacion

Estimada

Infermo que hable con don Luis encargada de GPS carga serd retiroda hay.

Lleme o! teléfono que cparece en pie de firma y rodie contesto.

Saludo

Catalina Gallardo A.

Estaboy Transparte Express Limitada.

Teléfona : +56 22270 7800 onexo 814

De: Eduardo Antonio Sdez Olivares [mailto:eduarde.saez@sma.gob.cl]
Enviado el: martes, 27 de agosto de 2019 11:29

Para: servicicacliente@estafetaexpress,c

CC: Mariano Aifonso Mufiaz Cabrera; pdurani@estafetasxprass.cl
Asunto: Fwd: Solicitud de cotizacién

Esiimada Cataiina, confarme a io conversado telefénicameante, reenvic cormos donde se salicita enviar extintores a fas Oficinas Regionales de Chillan y Arica. Por lo anterior, guisiéramos
que nos modifique las catizacianes solicitadas.

Quedo atente a sus respuestas.
Atte.,

Ei vie., 23 ago. 2019 a las 12:13, Patricio Duran (<pdurangeslafetaexpress.cl>) escribio:

Estimada mariana , junia con saludar adjunte io soliciado.-

Un cordiat saludo .-

Patricio Duran C.

Asesor Gomercial

Estaboy Transpories Express Limilagda
Cel. +56966282678

Casa Matriz +56 2-22707800 Anexc 808
pduran@estaletaexpress.ol

wwergstalatasxpress <l

https://mail. gcogle.com/mail/u/0?ik=6016224480&view=pt&search=all&permthid=thread-{%3A16436 89177 135951019%7Cmsg-{%3A1643689177135...  3/5
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04-08-2019 Corren de Superintendencia del Medio Ambiente - RV: Costos servicio con destino Chillan e Iquigue

De: Mariano Alfonso Mufioz Cabrera [mailto:mariano.munoz@sma.ash.cl]
Enviado el: lunes, 19 de agosto de 2019 12:24 p. m.

Para: pduran@estafelaexprass.cl

CC: Eduardo Antonio Saez Olivares

Asunto: Solicitud de <otizacidn

Estimade Patricic:
Jumio con satludar, y segdn o conversado, solicitamos cobizar envio de las siguientes cargas. <on desling a la ciudad de Arica v a la ciudad de Chilldn (1 gack a cada una);
Pack que incluye 4 extintores, cada uno con su embalaje:
CO2de 7.3 ko,
CO2ge 7 6hy
PQS de 5.8 kg,
PQS de 8.5 kg.
Por ofra pare, solicitamos nes indique [as condicionas conerciales aplicabies (orden de compra, pago previo o contra entrega, ele. ).

Agragecernos de antemano su atencion v crenta respuesta.

Cerdialmante,

» Mariano A, Muifioz Cabrera

w Enc. Desarroiin de ias Persenas
SMA Dapta. fe Administ

Superntendencia def Medic Amziante
Ginabiarsa e Chila

an y Finanzas

HELER Absena.gon o
+56 2 26171824
Teatnuz 230, Fis0 & Bantiago Chile

www.smaLgel.el
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E5le mangais 9513 He3linalo 5000 & 148 peeruia’s 0 eniigas/as @ Guisn ha S0 dingide ELUen por pang da W08 63 2uienzadns, do
formacttn confenida vn £5te corran, pedrd Ser sancionada de confory con g oy chilgnn, B usted bat recibiio owle orireo
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AR gaE,

- Eduardo Antonlo Saez Ollvares
Descripcion:
loger 2 Sacodn Desarrolio de las Porsonas.

Supariatendancia del Medio Ambiante.”
PGiE-2) 1617 1905

Tl nog 200 pso &, Santiage

Wi, stHa.gab.el
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™
hﬁ SMA denoiffer Sepulveda Campos <jenniffersepuivedagsnia.gobue

RIS

V: Costos servicio con destino Chillan e Iquique

luardo Antonio Saez Qlivares <eduardo.saez@sma.gob.cl> 4 de septiembre de 2019, 1
ra: servicioacliente@estafetaexpress.cl
i Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.geb.cl>, Mariano Alfonso Muficz Cabirera <mariano.munoz@sma.gob.cl>

zstimados, junto con saludar, remitimos copia del pago del senvicio, favor hacer llegar la factura con el rut de la Superintendencia Del Medio Ambiente.
Juedo atento a su respuesta, desde ya muchas gracias por su gestion,
atle,,

Je: Jenniffer Sepulveda Campos <janniffer.sepulveda@sma.gob.el>
Snviado el: miércoles 4 de septiembre de 2019 15:32

Para: Eduardo Antonic Saez Qlivares <aduarde.saezd@sma.gob.cl>
Asunto: Re: Costos servicio con destino Chillan e Iquique

Zstimado Eduardo:

Junto con saludar, informo que hoy fue depositade lo solicitado, por favar gestionar para que emitan la factura a rut de ia SMA., por el valor de § 109.608.

Juedo atenta a tus comentarios

2%

*
it
F18
i
8
o1

Atentamente.

‘ Jenniffer Sepialveda Campos

sennifforsspubvadaiisma.gob o
+5626171806
Teatinas 280, Fiso 8. Santingo. Chilz

!

BRIV X

£l mar, 3 sepl. 2019 a las 16:55, Eduarde Antonio Saez Olivares (<eduardoe.sasz@sra.gob.o>) escribio:

Estimada Jenniffer, conforme a lo conversado, favor de gestionar ef pago lo antes posible.
Desde ya te agradezco tu gestién.

Alle.,

‘ Eduardo Saez Olivares

aduarde.saszi@sms gahuel

Teatnos 280. pizo &
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W Ames de imgnimr pionsa o U compromiss con ol MEDIOAMBIENTE

Esle mensaje o8t deslinido siio 4 la's personals o entidadies a quien ha sido dingidn. Bl wsa por garte de tercems o aulorsizades, de
fa faformacion cosfeninla en osle carreo. podra ser sancionade de canformitart con (3 lay ehilena. Si usled ha recibida ssle carrus
SIS GG g DL e PRIMBE Rhmina junio on 165 archivos adiimos v iasir medataments al ieantente. resoondissdo osle

De: servicinaclionte@@estafetaexpress.of <servicioaclhenie@estafetaexpress.cl>

Enviado el: lunes, 2 de septiembre de 2019 13:42

Para: 'Eduardo Antonic Séez Olivares’ <eduarde.saez@sma.gob.cl>

CC: 'Mariang Alfonso Mufioz Cabrera” <mariana.munoz@@sma.gob.cl»; inuigue@estafetaexpress.cl
Asunto: Costas servicia con destino Chillan e lquique

Importancia: Alta

Estimados

Buenas tardes

Costo servicio $21.892.- + IVA

Debe ser cancelade poro que viaje con destino chillan

L E AN A T WIWE N WE 1 ERAT T MM,

: i
Girden de Flate
& Retiro

Fechs ;53,;;_,755;5‘3 CSaw 7 B

franpide

ThoeRe. [T 0

i+ o i e U, B E—

i Rt

Sue Drigen SucDestme 4% i§
Remdants Deshnstaio DI §187980) ¥ A DFINA REG L Metwos Cobigos T B
Disecn el WY T (Y 0 ]
Comacto Cortesto | TR D 8600 i g %
Cuerta Comerde 5 Tipo Dac. Venla Tipis de Despachs ;:::lf;ﬁtelc [rr— 1 :%1.,
£ed Ctacte . : L, e

?E - & Fackua & Oicing . Dete, {000 %! 8 ,g
Lneranio ) Boleta O Domiciie : - :

R RUAN 1S

Tipo

b

Cﬂdﬂauaﬁun
% , .

4C_.Uni KiUnitaio Total KE PUnit  $/Tolal Cant. Laiga Anc;‘u‘“Mo M3 Kv/ml Pt/m3 T$/nd Precio Cobro Li

Tolad *

&3

-k

B

oy P R S 3 H e - .t 6y AL
| Cun | DescripciénBiuke 1 fumane | Teakt | Bum | ddaa | ComertanaBulo | Care | bawgo [Ancho| Ako T M3 | Hewmz | “Fiia 1 temd | CH
; 4 EXTINTRRES 260 2680 5473 842 4 Q58 018 013 0an E] 3505 020

.S

Costo servicio $70.216.- + IVA
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Razdn social : Estabay transpartes express Ltda.

Rut : 76.301,009-0
Banco BCI

Cuenta Carriente : 70743380

Comprobante enviar a contabdidad@@estafstaenress.cl con copia o mi

Saluda
Catalina Gallardo A.

Estaboy Transparte Express Limitada.

Teléfano . +56 22270 7800 anexa 801

De: servicoachente@estafetaexpress.cl [mailto servicioackente@estafetaexpress.cl)
Enviado el: viernes, 30 de agosto de 2019 11:38

Para: 'Eduardo Antonic Sdez Olivares'

CC: ‘Mariana Aifonso Mufioz Cabrera'

Asunto: RE: Solicitud de catizacidn

Estimada

Infarmo que hable can don Luis encargado de 6PS carga serd retirada hoy.

Liame al teléfono que oparece en pie de firma y nadie contesto,

THd , m3 Kw’m3 Tied

Céd.Bans Bulte




LI DUUY A,
Estaboy Transperte Express Limitada.

Teléfone : +56 22270 7800 anexa 814

Swriit dm Tomapey
* Woate dal Paie
2 Fara oG

De: Eduarda Antonio Saez Olivares [mailto:eduardo.sasz@@sma.gob.cl]
Enviado el: martes, 27 de agosto de 2019 11:29

Para: servicioacliente@estafetaexpress.ci

CC: Marianc Alfonso Mufioz Cabrera; pdurandeslafetaexpress.cl
Asunto: Fwd: Solicitud de cotizacidon

Estimada Catalina, conforme a lo conversado telefonicamente, reenvie correos donde se solicita enviar extinteres a las Oficinas Regionales de Chillan y Arica. Por lo anterior, quisiéramos
gue nos modifigue las cotizaciones solicitadas.

Quedo atento a sus respuestas.

Atte.,

El vie., 23 ago. 2019 a las 12:13, Patricio Duran (<pduran@esiafctaexpress cl>) escribié:

Estirnado mariano . junto con saludar adjunto jo solicitado.-

Un cordial saludo .-

Patricio Duran €.

Axesor Comereial

Estaboy Transportes Express Limitada
Cel. +56966282678

Casa Matriz +56 2-22707800 Anexo 806
pdurangestafetaexprass.cl

www.estafetaexpress.cl

Hareicie 44 Transperte
af Horta ded Paa
2 3770 7800

De: Mariano Alfonso Mufioz Cabrera [mailto:mariano.munoz@dsma.gab.d]
Enviado el: jueves, 22 de agosto de 2019 05:47 p. m.

Para: Patricio Duran

CC: Eduardo Antonio Sdez Dlivares

Asunto: RE: Solicitud de cotizacién

Estimado Patcio, complementames la wiformacion:
CO2 de 7.9 kg, — 80cm x 25cm
CO2 de 7.6 kg. — 52cm x 25cm
PQS de 8.8 kg, ~ 60cm x 20cm

PQES de 9.5 kg. — 60cm x 20cm

Saludos,
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De: Patricio Duran [mailto:pduran@estafetaexpress.cl]
Enviado el: lunes, 19 de agosto de 2019 12:49

Para: 'Marianc Aifonso Mufioz Cabrera’

€C: 'Eduardo Antonio Sdez Olivares'

Asunto: RE: Solicitud de cotizacién

Estimado mariano . gusto en sajudar y antes de respuesta previa solicite de algunos datos indicado en amariiio «

Junto con saludar, y segin [o conversado. solicitamos cotizar envio de las siguientes cargas, con desting a la ciudad de Arica y & |a ciudad de Chiltan (1 pack a cada una):

Pack gue incluye 4 extintores, cada uno con su embaiaje: medidas de pack o bultos individuales

COZ de 7.8 kq.
CO2de 7,6 kg,
POS e 8.8 kg,
PQS de 9.5 kg.

Por utra parte, solicitamos nos indique 1as condiciones comercialos aplicables {orden de compra, pago previo o contra entrega. ete.),

Patricio Duran C.

Asesor Comertial

Eslaboy Transpories BExpress Limitada
Cel. +56966282678

Casa Matriz +56 2-22707800 Anexo 806
pduran@estalelaexpress.cl

www eslalfelaexpress.cl

.
3 RTH INOD

De: Marianc Affonse Muficz Cabrera [mailtonariane. munozi@sma.gob.cl]
Enviado el: lunes, 19 de agosto de 2019 12:24 p. m.

Para: pduran@estafetaexpress.cl

CC: Eduardo Antonig Sdez Olivares

Asunto: Solicitud de cetizacién

Estimado Patricio;

Junto con saludar, y segun o conversado, solicitamos cotizar envie de las siguienles cargas. con destino e la ciudad de Arica y a la ciudad de Chillan (1 pack a cada una):

Pack que incluye 4 extintores, cada une con su embalaje:

CO2 de 7.9 kg,

CO2 de 7.6 kg.

PQS de 8.8 k.
PQOS de 9.5 kg.



Agradecemos de antemanc su atencion v pronta respussta,

Cordiaimente,

Mariano A. Mufioz Cabrera

L

SMA

manang.m

QZESM..A05.C

+56 2 26171824

fosbipioy Z80,

3 8 Suntago, Chile

wiww sma gob ol
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Eduardg Antonic Saez Olivares

Seccidn Dosarroffo de las Personas,

Superintendencia del Medio Ambiente.

Teahnos JHI pize § | Sanbago

www.sma.gob.cl




Jenniffar Sepuiveda Campos <jenniffer.sepulvedagiisma.gob.

E: Costos servicio con destino Chillan e Iquique
HESHERS

sna Perez - Facturacion Estaboy <facturacion@estafetaexpress.ci> 4 de septiembre de 2019, 1
Jra: denniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulvedag@@sma.gob.cl>

i Marianc Affonso Mufioz Cabrera «mariano.munoz@sma.gob.cl>, Eduarde Antonio S3ez Olivares <eduardo.saez@sma.gob.cl>, iguigue@estafetaexpress.ci,
ntroldespacho@estafetaexpress.cl, Romina Navarro <rnavarro@estafetaexpress.cl>, Astrid Montes <contabilidad@estafetaexpress.cl>, servicicacliente@estafelaexpress.cl

3uenas iardes,

Zslimada, adjunto faciura correspondiente a servicios 1019957 -1019956.-
Saludos cordiales.

vasie Pérez Thenduloz,

wstaboy Transporte Fapress Litiada.

Oepartanmento de Facturacion,

Teléfono +362 221 7800 Anexo 814

‘acturacion@estafetaexpress.cl 1
|
|

Sarvicie da Tosneparts
al Noego gt Bain
2 23%4 reod

De: Astrid Montes [mailto:cartabilivad@estafetaexpress.cf]

Enviado el: miércoles, 4 de septiembre de 2019 16:36

Para: servicioacliente@estafetaexpress o

CC: Jenniffer Sepulveda Campos'; 'Mariano Alfonso Mufioz Cabrera®; ‘Eduardo Antonio Saez Olivares'; iquiquef@estafetaexpress.cl; controidespacho@estaletsexpress.cl; 'Camila Arenas -
~acturacién Estaboy’; Romina Navarro

Asunto: RE: Costos servicio con destina Chillan e Iquique

3uenas tardes estimados

2age canfirmadc!

Snviar comprobantes de pago a la siguiente direccion: cobranza@estafetaexpress.cl

Saludos cordiales,

Astrid Montes

asistente de Adm. v Finanzas

Cstafeta Express S.A.

Fono: (02) 2270 7B 00 - (02) 2270 78 17

sontabilidaddestafetaexpress.cl

L]
2270 THI

De: servicicackenie(@estafetaexpress.cl [mailto:servicicadients@ostaletaexpress.cf]

Enviado el: miércoies, 4 de septiembre de 2019 04:10 p.m.

Para: 'Astrid Montes'

CC: Jenniffer Sepuiveda Campos'; 'Mariano Alfonso Mufioz Cabrera'; ‘Eduardo Antonio Saez Qlivares’; iquique@estafetaexpress.ch; controldespacho@estaletaexpress cl; 'Camila Arenas -
acturacién Estaboy'

Asunto: RE: Costos servicio con desting Chillan e Iguique

[mportancia: Alta

Zstimada

Favor verificar pago.

Of 1019957 SCL / YAL
OF 1019956 5CL/ ART



De: Eduardo Antonio Saez Olivares [mailto:eduardo.saez@sma.gob.cl
Enviado el: miércoles, 4 de septiembre de 2019 15:52

Para: servicioaciiente@estafetaexpress.cl

CC: Jenniffer Sepulveda Campos; Mariana Alfonso Mufioz Cabrera
Asunto: RV: Costos servicio con destino Chillan 2 Iquique

stimados, junto con saludar. remitimos copia del pago del servicio, favor hacer llegar la factura con el rut de la Superintendencia Del Medio Ambiente.
Quedo atento a su respuesta, desde ya muchas gracias por su gestion.

Atte.,

Je: Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer. sepulvadaglsma.gob.cl>
Znviado el; migrcoles, 4 de septiembre de 2019 15:32

2ara; Eduarda Antonio Sdez Olivares <eduardo.saezi@sma.gob.cl>
fsunto: Re: Costos servicio con desting Chitlan & Iquique

Sstimado Eduardo:

Junto con saludar, informo que hoy fue depositade lo solicitado, par favar gestionar para que emitan la factura a rut de la SMA,, por 2l valor de § 109.608.

Quedo atenta a tus comentarios

LR

T —
Bitstetie s geov kit
R T

i

ey

i

kg kit i R L

Atentamente,

Jenniffer Sepulveda Campos

Jonntfansepuivedaifpsng gutol
+56261 71808
Toataynx 280, Pwo &, Gantiago. Chile

AW, SN O O

Il mar., 3 sepl. 2019 alas 16:55, Eduardo Antonio Saez Olivares (<edusrdo.sasz@@sma.gob.cl>) escribid:

Estimada Jenniffer, conforme a lo conversado, favor de gestionar el pago lo antes posible.

Desde ya te agradezco tu gestion.

Atte.,

Eduardo Sdez Olivares

aduarde saezsma gatiel
Textinos 280 pise &
56-226171909

EERMSELINE A el
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&sta duslingdo sofo 4 la-5 persona’s o enfidadias a quien ba sido dingitto, B vso por parte de teroprog o siprizades, os

fi IRIEMRICION GOteGRia £ @ste oI, pOGRA ser Snnclonado de confarmidad co fe fey chifena. Si usled ha recibidn esie coren

slentronice por eror. fe padimos edminadty funto con ios archives adiunios v avisar inmeds e ai remifenie, respondiondy esie

De: secvisivacliente@@estatetaexpress.cl <servicioaclientefiestafetaexpress.cl>

Enviado el: lunes, 2 de septiembre de 2019 13:42

Para: 'Eduardo Artonic Sdez Olivares’ <eduardn.saez@sma.gob.ol>

CC: 'Marianc Alfonso Mufiaz Cabrera’ <mariano. munoz@sma.gob.ch>; iquique@@estaletaexpress
Asunto: Costos servicic con destino Chitian e iquigue

Importancia; Alta

Estimados

Buenas tardes

Casto servicio $21.892.- + IVA

Debe ser cancelads para que vigje con destine chilian
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Costo servicia $70.216.- + IVA
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Datos transferencia

Razdn social : Estaboy transportes express Ltda,
Rut : 76.301.005-0
Banca BCI

Cuenta Carriente : 70743380

Comprobante enviar a conlabiiidadi@ estafetaexpress ¢l can capio a mi

Saludy

Catalina Gallarde A.

Estaboy Transporte Express Limitada.

Teléfono : +56 22270 7800 anexo 801

Sareicn 48 TIAREIATS
&1 TpntE del Fai
27120 2800

De: servicinachente@estafelaexprass.cf [mailto:servicioaciente@estalfetaexpress.ci]
Enviado el: viernes, 30 de agoste de 2019 11:36

Para: 'Eduarde Antonia Saez Olivares'

CC: ‘Mariano Aifansa Mufioz Cabrera'

Asunto: RE: Sclicitud de cotizacidn

Estimada

Infarma que hable con don Luis encargade de GPS carga serd retirada hoy.

tlame al teléfonc que aparece en pie de firma y nadie contesto.



el LUUHITRI AU LY
Estabay Transporte Express Limitada.

Teléfono @ +B6 22270 7800 anexo 814

Tebryis du Frangperts ¢
& pona del P

C R IITE TS

De: Eduardo Antonio Sdez Olivares [maitto eduardo.saez@sma.gob.cl]
Enviado el: martes, 27 de agasta de 2019 11:29

Para: servicioacliente@estafetaexpress.cl

CC: Mariano Alfonso Mufiaz Cabrera; pduran@eslafetaexpress.c!
Asunto: Fwd; Sclicitud de cotizacidn

Estimada Calalina, conforme a lo conversado telefonicaments, reenvio correos donde se solicita enviar extintores a las Oficinas Regionales de Chiltan y Arica. Por lo anteriof. guisiérames
que nos modifique las cotizaciones solicitadas.

Quedo atenla a sus respuestas.

Ate.,

El vie., 23 age. 2019 a las 12:13, Patricio Duran {(<pdurangestafetaexpress.cl>) escribio:

Estimado manano . junto con saludar adjunto lo salicitado -

Un cordial saludo -

Patricio Duran C,

Asvsor O soial

Estaboy Transportes Express Limitada
Cel. +56966282678

Casa Matriz +56 2-22707800 Anexo 806
pdurangiestafetaexpress.c

wwy. estafetaexpress.cl

Secvice g9 Wiang
o How e gjad Pacs
RI3TR FAOR

De: Mariano Alfonso Mufioz Cabrera [mailte:marianc. munoz@sma.gob.cf]
Enviado el: jueves, 22 de agosto de 2019 05:47 p. m.

Para; Patricio Duran

CC: Eduardo Antonio Saez QOlivares

Asunto: RE: Solicitud de cotizacion

Estimada Patricio, complerneniamos la informacion:
CQZ de 7.9 kg. — 60cm x 25cm
COZ de 7.6 kg. — 52cm x 25Cm
PQS de 8.8 kg. - Blem x 20cm

PQS de 9.5 ky. - 60cm x 20em

Saludos,




frarlnoanaEnzE s oo

« L6 I 26171874

Teatings 280, Prso 8. Santiago, Chile
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De: Patricio Duran [mailto:pduran@estafetaexpress.cl]
Enviado el: lunes, 19 de agosto de 2019 12:45

Para; ‘Mariano Alfonso Muroz Cabrera'

€C: ‘Eduardo Antonio Sdez Otivares'

Asunto: RE: Solicitud de cotizacion

Estimade mariano . gusto en saludar y antes de respuesta previa soficiio de algunos datos indicado en amariiio -

Junto can saiudar, y sequn fo conversade. solicitamos cotizar envio de las siguientes cargas, con destino a la ciudad da Arica y a la ciudad de Chillan (1 pack a cada una)

fack que incluye 4 extintores, cada une con su embalaje: medidas de pack o buftos individuales

CO2Z de 7.9 kg.
CO2 de 7.6 ky.
PQS de 8,8 kg.

PQS de 9.5 kg.

Por olra parte, solicitamos nes indigue [as condiciones comerciales aplicabies (orden de compra, pago previo o contra entrega, ete. ).

Patricio Duran C.

Asesor Comarcial

Estaboy Transportes Express Limitada
Cel. +56966282678

Casa Matriz +56 2-22707800 Anexo BO6

pduran@esiafelaexpress.ct

www eslaleiaexpress.cl

De: Mariano Alfonse Mufioz Cabrera [mailto:marianc.nunoz@sma.gob.cl]
Enviado el: lunes, 19 de agosto de 2019 12:24 p. m.

Para: pduran@eslafetaexpress.cl

CC: Eduardo Antonio Sdez Olivaras

Asunto: Solicitud de cotizacidn

Estimado Patricio:

Junto con saludar, y segun o conversado, solicitamos cotizar envic de las siguientes cargas, can destino a fa ciudad de Arica y a la ciudad de Chillan (1 pack a cada una):

Pack que incluye 4 extintores, cada uno coo sy embalaje:

CO2de7 B kg

COZ de 7.6 kg,

PQS de 8.8 ky.
PQS de 9.5 kg.




Agradecemos de antelmano su alenclon y pronta respuesta

Cordialmente,

N7
SMA

Mariano A, Muiioz Cabrera

MARAN0 MUrIzZs:

+56 2 26171824
Teatinos 280, Pigs 8, Sanbago, Chile
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Eduardo Antonio Siez Olivares

Saccidn Desarraile de las Persanas,
Superintendencia dei Medio Ambiente.

&, Sanuauo

Tealings 280 1
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SMA

RECIBO N° 92

LA SUMA DE $ 7.984

NOMBRE : Jenniffer Sepilveda Campos
RUT : 16.089.641 - 8
FECHA DEL PAGO : viernes, 6 de septiembre de 2019

CONCEPTO DEL GASTO :  Vespucio sur vehiculo institucional periodo 17-07 al 18-08-2012

DERPARTAMENTO : DAF - Finanzas

‘TWM

RECIBI CONFO ENCARGADO { DO FlJO




L. S0OC. CONC. AUTOPISTA NUEVA VESPUCIO SUR S.A,
RUT: 76.052.927-3 Giro :Construccion, Conservacién y Explatacién de Obra Pablica Fiscal R.U 'T' 76 '052'927'3
CasaMatriz: General Prieto 1430 - INDEPENDENCIA - Regidn Metropalitana - Chile

Call Center: 600 230 6000

e eraat FACTURA NO AFECTA O EXENTA
Av. Américo Vespucio 4665 - Macu]
Av. Américo Vespuciu 1501, MalILPIaza Oeste, Local 133 - Cerrillos ELECTRONICA
Metro Estacién Universidad de Chile Linea 1, Local 3 - Santiago

VESPUCIO SUR N° 7.451.951

S.1.1. SANTIAGOD NORTE
DATOS DEL USUARIO DETALLE DE CUENTA IMPORTE $
CARGOS EXENTOS DE IVA
Peajes periodo V3 7.984
TOTAL EXENTO 7.984

SUPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMB
TEATINQS 280 piso 8

SANTIAGO - Region Metropolitana

Nimero de Convenio: 5881048
RUT: 61.979.950-K - Cod. para PAC: 5881048
Giro: SERVICIO PUBLICO

DETALLE DE CONSUMO

PEAJES
N de Eie Km / Tarifa fuera Tarifa Tarifa Total por
GYskal ?\/S 26.7000 $ 1.26893 $ 177481 $ 3.04374
HYHG14 / V8 98000 $ 682,88 $ 692,88
HYHG15/VS 58.6000 $ 3.909,21 $ 348,41 § 425762
RECEPCION CONFORME
DE BIENES Y/O SERVICIOS
. - . .
Nombre: kA]z Noswo z | TOTAL I $7.984 ]
Fecha: 22/0//9 FACTURAS EMITIDAS ULTIMOS 12 MESES
Rut: A3.§36. 8792 NS
Firma: (/< - 22-08-2019
7 i
8 12w
/4— g 11-09-2019
TOTAL $ § 586102 § 34841 § 177481 S T.084.24 =
e JES AL USUARIO B e e T e e s o 17-07-2019 8l 18-08-2019
Recuerdd que puedes revisar el detalle de tus
06/08/2019

transitos y cobros en nuestra oficina virtual, a

minutos de haber circulado por la autopista. ESTADO DE CUENTA

www , vespuciosur.cl

wta’[n
g
b i
' ‘l et P S .
" [TOTALAPAGARAL 23082019 $7.984
TALON DE PAGOQ

LAy et DAL il el 1 L &l NUMERO DE CONVENIO 5881048

RESOLUCION EXENTA Si N° 121, 21 de noviembre de 2012.-. CODIGO INTERNO DE PAGO 54072300

Verifique documente en www sii.cl TOTAL A PAGAR $ 7.984
FECHA DE VENCIMIENTO 11/09/2019

s e e




FACTURA EXENTA

11/09/2019

VESPUCIO SUR

Fecha de Emision Pariodo de Cobro

22/08/2019 17/07/2019 18/08/2019

DETALLE DE TRANSACCIONES

{ e e ——
Patente / Eje Pdrtico Fecha Hora Tipo Tarifa Importe
GYSK61? Vs PdC3.4 24/0712019 19:45 TS $ 250,86
GYSK61, V8 PdC3.2 24/07/2019 19:52 T8 $ 982,52
GYSKB‘I& VS PdC3.1 25/07/2019 07:01 TBFP $ 230,65
GYSK61/ VS PdC3.3 25/07/2018 07:03 TBFP $ 180,48
GYSK6T, VS PdC3.4 30/07/2019 23:01 TBFP $ 83,62
GYSK6 VS PdC3.2 30/07/2019 23:02 TBFP $ 327,51
GYSK61/ Vs PdC4.3 300772019 23:05 TBFP % 31,36
GYSKS% Vs PdC4.2 30/07/2019 23:06 TBFP $ 184,66
GYSKB / VS PdC3.1 31/07/2019 07:29 TBFP $ 230,65
GYSK61 VS PdC3.3 31/07/2019 07:30 TS $ 54143

TOTAL PATENTE $3.043.74
Patente/ Eje Pértico Fecha Hora Tipo Tarifa __Importe

HYHG14’/ Vs PdC5.1 23/07/2019 08:00 TEFP $ 84,32
HYHG 14 / VS PACS.3  23/07/2019 08:01 TBFP $ 382,55
HYHG14/ VS PdC4.1  23/07/2019 08:04 TBFP $ 216,01
TOTAL PATENTE $ 682,88
Patente/” Eje Portico Fecha Hora Tipo Tarifa___Importe

HYHG15’ VS PdC2.1 17/07/2019 09:02 TBP $ 348.41
HYHG1 VS PdC1.1 17/07/2015 09:03 TBFP $ 369,31
HYHG15/ VS PdC2.2 17/07/2019 12:08 TBFP $ 174,21
HYHG15/ VS PdC3.4 17/07/2019 17:01 TBFP $ B3,62
HYHG15/ VS PdC3.2 17/07/2019 17:02 TBFP $ 327,51
HYHGA1 Vs PdC3.1 17/07/2019 17:45 TBFP $ 230,65
HYHG1 / VS PdC3.3 1710712019 17:47 TEBFP $ 180,48
HYHG15™ VS PdC4.3 20/07/2019 12:43 TBFP $ 31,36
HYHG15 VS PdC4.2 20/07/2019 12:45 TBFP $ 184,66
HYHG‘I.U Vs PdC5.4 20/07/2019 12:47 TBFP $ 265,49
HYHG15/ VS PdC5.2 20007/2019 12:47 TBFP $ 201,38
HYHG15/, VS PdC3.4 24/0712019 0908 TBFP $ 83,62
HYHG15/ V5 PdC3.2 24/07/2019 09:09 TBFP $ 327,51
HYHG1# Vs PdC3.1 24/07/2019 12:11 TBFP $ 230,65
HYHGA 5/ Vs PdC3.3 240712019 12:13 TBFP $ 180,48
HYHG‘I.Ey’ VS PdC3.4 12/08/2019 10:43 TBFP $ 83,62
HYHG1Y VS PdC3.2 12/08/2019 10:46 TBFP $ 327,61
HYHG1.5/ VS PdC4.3 12/08/2019 10:48 TBFP $ 31,36
HYHG1 Vs PdC4.2 12/08/2018 10:50 TBFP $ 184,66
HYHG19/ VS PdC3.1 12/08/2018 17:20 TBFP $ 230,65
HYHG15/ Vs PdC3.3 12/08/2018 1723 TBFP $ 180,48
TOTAL PATENTE $ 4.257,62'

TOTAL $7.984,24 |

TBFP = Tarifa Base Fuera Punta - TBP = Tarifa Base Punta - TS = Tarifa Saturacion




06-09-2018

https:/iwww.bancoestado.clitransa/mod_pago/icomprobante_pers.asp

g’; BancoEstado &

Seleccion de Cuenta

Nombre

RUT

Datos del Pago

Cuenta de Cargo
Codigo Transaccion
ID Pago

Glosa

Monto

Pago en Linea

Confirmacion

Pago Exitoso

06/09/2019 17:14:08

JENNIFFER ALEJANDRA SEPULVEDA
CAMPOS

16.089.641-8

Cuenta Corriente 29100019017
7037660
CLT0000120190913929976
Pagos Servipag

$7.984

hitps:/Avww bancoestado.cl/transa/mod_pagoficomprobante_pers.asp

7



SMA

RECIBC N° 92

LA SUMA DE $ 4.270

NOMBRE : Victor Saez Contreras

RUT : 14,457 044 - 8
FECHA DEL PAGO . viernes, 6 de septiembre de 2019

CONCEPTO DEL GASTQ : Cambio de ampolleta vehiculo institucional

DEPARTAMENTO : Administrativo

Ehr—e wletpade

RECIBI CONFORME  * ENCARGA D(A)B FONGO FIID



-

Goblerno w
de Chile

RER ST ol

FECHA: 05-08-2018
ANEXO N°2
INFORME RENDICION DE CUENTAS
VICTOR SAEZ CONTRERAS
14.457.044-8
GABINETE
SANTIAGO
E105-08-2019 HASTA 05-08-2019
IDA (MARQUE CON UNA X) VUELTA (MARQUE CON UNA X)
X X

05-08-2019 1374589 AMBIO DE AMPOLLEA VEHICULQ INSTITUCIONAL

GASTO TOTAL $ 4.265
REINTEGRO (5l ES FONDO A RENDIR) $0
DEVOLUCION (S| HAY EXCEDENTE DE FR)

NQTA:
1.- El plazo de la rendicién sera de cinco dias hébiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.
2 Se debe |ncIU|r todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
i an eI caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principaimente, el monto y la fecha de viaje y motivos
2 0 usa de este medio mas caro.

)
74




-

KOVACS SPA

AUTOMOVILES,REPUESTOS,ACCESORIOS, IMP, Y EXP.,ESTACION DE SERVICIC,CAFETERIA R.U.T. 80522'900"4
CASA MATRIZ: COLON 3111 FONO 2327100 VALPARAISO

BOLETA ELECTRONICA

N°® 1374589

/é’ﬁ:KOVAcs;}f

iy
Nombre
R.UT : Fecha:
Recinto Firma :

EL ACUSE DE RECiBD QUE SE DECLARA EN ESTE ACTD, DE ACUERDO A LD DISPUESTO EN LA LETRA B)
DEL Artd® ¥ LA LETRA ¢ DEL Ar.5" DE LA LEY 19,562, ACREDITA QUE LA ENTREGA DE MERCADERIAS O

DESDE1933 CHEVROLET S.L1. - VALPARAISO
Cliente : SUPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMBIENTE () Emitido T 05.SEP-2019
RUT ¢ 61.979.950-K Fma.Pago : EFECTIVO -CHQ.
Direccion 1 TEATING 280 PISO 8
Comuna 1 SANTIAGO
Giudad . SANTIAGO Suc. Emite 1 SEMINARIO TALLER
i — 1
Cadigo Descripcion GCant. | Un. Medida | P. Unitario Desc/Ret Tolal |
12-N510 AMPOLLETA 12V 55W ALTE HY 10 T35 T3
COMPROBAMTE DE VENTA _ T
TaRJETA DE DEBLTO
b KOVACY
B s LA SLHTHARID 335
SANT AL
Ly TULG 1598 Vit AL )
FECIHA HI0R TERMINAL
Wh-H9-2019 B9: A5 17 fSI‘ILl_LiSl
rLitia CONTABLL ) ¥ B9-19
NUMERO DE TARJETA  HUM ok UU@NM B-DB
RXOCRRARNIORREY T £ad ORERFLTY .
HOH L . . 'f‘l JI-.
TOrAl o (ZLE:_b
NUMERD DE BOLL IR : il’fI::B‘J
HUMCRO DE OPERACION  : g1L f?E
CODIGA DE AUTORLZACION: 3?!3)?_53
HOMEDN : PESD
LRAT EAS PR 5L COMPRA
CoPla G ILHIE
ACEPTO PAGAR SEGUN CONTRATO CDK ENMLSDR
SON: CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y INGCO PESOS I |
Pocumento et FotioRet. Focha Ret Razén Ref. Monto Total 4.265
Valor a Pagar 4.985
Dhbservacion
1536-75
VENDED OR: MARVIN ABREU

Timbre Electronicn Si SERVIGIDS(S) PRESTADC(S) HAIN) SIDD RECIBIDG{S),
Res. 80 del 2014
Verifique documento: www.poraldie.cl

VEHICULOS ¥ SERVICIOS GUILLDTA 315 VIRIA DEL MAR-VEMICULOS ¥ SERVICIDS FREIRE 1130 QUILLOTA-VEHICULOS Y SERVICICS AV B.D'HIGGING 62 SAN FELIPE-VEHICULOS ¥ SERVICID BEMINARID 385 SANTIAGO-
DESABDLLADURA Y PIMTURA BUSTAMANTE 750 SANTIAGC-VEHICULOS ¥ SERVICIDS 1 NORTE 2183 TALGA-VEHICULOS ¥ SERVICIDS 1 HDRTE 2440 TALCA-VEHICULDS ¥ SERVICIOS AVDA. A LEON BUSTOS 132 LINARES-
CESABDLLAGURA Y PINTURA CAMING LOS IMGLESES 86 VALPARAISD-NEUMATICOS CHAGABUCO 2001 VALPARAISD-REPUESTOS CHACABUCO 2025 VALPARAISO-REPUESTOS ¥ NEUMATICOS 15 NORTE 1174 viIRA
DEL MARVEHICLLOS 4 NORTE 858 VIAA DEL MAR-VEHICULOS SEMINARID 403 SANTIAGQ-VEHICLILOS AV. ARGENTINA BSO VAL PARAISDVERICULGS ¥ SERVICIO AV. CAMILO HENRIQUEZ 3892 LOCALES 128.9 1354
PUENTE ALTO SANTIAGOMEHICULOS Y SERVICIOS AV, JORGE ALESSANDRI 20040 LOCALES 100-164-108.112-116-120-140-144 SAN BERMARDD SAMTIAGD-VEHICULDS JDSE JOAOUIM PEREZ 12010 LA CALERA-VEHICUiLOS
AVDA. STA TERESA DE LOS ANDES 863 DEPTO 146-126 LOS ANDES-VEHICLLOS LO'S CARRERA 310 DUILPUE-VEHICULDS AV. RAMON FREIRE 2414 DEPTD. 1017 QUILPUE-VEHICULOS AV. GIRCLINVALACION ORIENTE

1055 TALCAVEHICULOS AV, CARDENAL SAMORE 2335 VALPARAISD - VEHICULOS Y SERVICIDS AVAMERICC VESPLCIO NDRTE 1155 LOCALES B50,710 ¥ 82 HUECHURABA SANTIAGD - DESABOLLADURA Y PINTURA
L ROSAL N*087 HUECHURABA SANTIAGO-VEHIGULOS AVAMERICO VESPUGIO NDRTE M*1155 DEFTO B2 VILLA MOVICENTER HUFCHURABA SANTIAGO-VEHICULOS PAORE HURTADO 1392 VITACLIRA SANTIAGO




SMA

RECIBO N° 94

LA SUMA DE $ 1.400

NOMBRE . Karla Mufioz Valdes

RUT : 13.836.874 - 2
FECHA DEL PAGO . viernes, 6 de septiembre de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Traslado de vehiculo de Rancagua a Quintero

DEPARTAMENTO . DAF- Servicios Generales

T wme aivo,

RECIBI CONFORME ENCARGADO (%E FONDOC FIJO



Superintendencia
del Mecdio Ambiente
Gobierno de Chile

FECHA:06/09/2019

ANEXQO N°2
INFORME RENDICION DE CUENTAS

Goblerna
cie Chiile

KARLA MUNOZ VALDES

: DEPAHTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

IDA {MARQUE CON UNA X) VUELTA (MARQUE CON UNA X)
05/09/2019 15651980 TRANSFERENCIA TRANSITOS RUTA 68 VEHIUCULD PATENTE HLYHS55 1.400
* TRASLADG VEHICULO O'HIGGINS A QUINTERO
|GASTO TOTAL $1.400
REINTEGRO (S| ES FONDD A RENDIR)
[DEVOLUCION {S1 HAY EXCEDENTE DE FR)
NOTA:

1.- El plazo de la rendicién sera de cinco dias hébiles a partir de la fecha de liegada del cometido funcionario.

2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junte a la rendicion, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monte y la fecha de viaje y motivos

justificados de porque se hizo uso de este medio mas caro.




COMPROBANTE DE PAGO

unired.c

Estimado(a):

Fecha : 05-09-2019 N°¢ de transaccion 1 15651990

Medio de pago : TCREDI Hora de transaccién 1 12:55

CuB : 729624d5 TOTAL :$ 1.400

Cuentas Pagadas: Pagina 1/1
Fecha Cod. Cédigo
Empresa identificador Monto de autorizacion em re% as
' vencimiento TransBank P
Transito sin Tag Ruta 68-78 HLYH55 $ 1.400 28-09-2019 890221 29.08 / RUTA 68
Péagina 11

TOTAL PAGADO: $ 1.400

iGracias por preferirnos!

Dudas y/o consultas:
Q (02)28188970

€ www unired cl

Este comprobante de pago acredita su pago ante la(s) empresa(s).




Su transaccion fue realizada con éxito

PAGASTE EN AUTOPISTA CENTRAL

s 1.400

DETALLE DE LA TRANSACCION

NUmero de tarjeta FRERRARRS001 2
Orden de Compra 20190905713365772051565199
Cadigo de Autorizacion 890221

Fecha 05/09/2019 12:55:57




SMA

RECIBO N°__ 95

LA SLUMA DE $ 24.690

NOMBRE :  Hugo Caceres Carvajal

RUT : 11.847.230 - ]
FECHA DEL PAGO : jueves, 12 de septiembre de 2019

CONCEPTO DEL GASTO @ Insumos informaticos Docking Clonador 2.5-3.5 USB 3.0

DEPARTAMENTO . DGI

CFng o

4
L‘RECIBI CONFORME ENCARGADOC ?‘ DE FONDOQ FIJO



FECHA: 12-09-2019

INFORME RENDICION DE CUENTAS

fHugo Caceres Carvajal
i 11.847.230-6
No aplica
No agplica
R 12-09-2019
IDA (MARQUE CON UNA X} VUELTA (MARQUE CON UNA X)
02-09-2019 9.943.999 Efectivo Docking Clonador 2.5" - 3.6" USB 3.0 24.690
GASTO TOTAL $ 24.690
REINTEGRO (S| ES FONDO A RENDIR) $ 30.000
DEVOLUCION (S1 HAY EXCEDENTE DE FR}) -$5.210

NOTA:
1.- El plazo de la rendicion serd de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.

2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionaric. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberdn ser adjuntados
junto a la rendicidn, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principaimente, el monto y Ia fecha de viaje y motivos

justificados de porque se hizo uso de este medio mas caro.




R.U.T.: 78.866.550-8
BOLETA ELECTRONIGA

N° 9.943,599
8.1 - SANTIAGO ORIENTE

B e
B

PERSONAL COMPUTER FACTORY S.A.
Huerfanos 1081, Santiago

Giro: Venlas E Importacion Articuios
Computacionales

Pagina Web: www.pcfactory cl

HUGO CACERES CARVAJAL
RUT: 11.847.230-6 .
Girn: PARTICULAR

Direccidn: PJE. TAURE, 33

Comuna: CONGHALI -, Ciadid §
Telgfono: 7362678 1, & ‘1’&
Email: caceres.hugo@ ;e.;_éb § <<
Condicién de Pago: Efqagiw_% 3 o &S
Forma Entrega: Emreg%?‘lli edigta N

Vendador: Pairicio Cat&griD. < '
Email: peatalan@pefaciony sl & :
Retira:

Facha Emigién: 2 da Sapitembre da 2018

Cantidad / Artlculo / 2. Unltaria Valor

1 %D 28309 {3 mesas 25.990
Garantia Legal)

Spekira Dacking Clonador 2.5/3.5" SATA UsB
3.0 - §P-C2535

{% 25,990 ciu)

1.300
Dasouanio {5%)

TOTAL § 24690

ot l‘;:. r'.\:‘-l el
Timbre Elecirénico St

Res. 136 de 2009 - Varlligue documenio:
www.pclactory.ci
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SMA

RECIBO N° 96

LA SUMA DE $ 5.000

NOMBRE :Jenniffer Sepuliveda Campos

RUT : 16.089.641 - 8

FECHA DEL PAGO : _miércoles, 25 de septiembre de 2019

CONCEPTOQ DEL GASTO : Peaje Ruta del Maipo 01-08-2019 al 31-08-2019

DEPARTAMENTO . PAF - Finanzas

REC% CDNFORME ENCARGADO E FONDD FIJO



R ogade-

. Ruta del Maipa Sociedad Ci ionaria S.A.
RUTA DEL MAIPQ  Rm 5 Suf Kim 54 Paine, Region Metropoitana R.U.T.96.875.230-8
- Call Center 800 252 5000 www rutamaipo.cl
- . Giro: Dis:fli-o. Construccion, Mantencion, Explotasion y Operacién FACTURAET_g(!:\TFREgI:JrI!(\_‘,g EXENTA

- por Concesion de Obra Publica Fiscel denominada Ruta 5

Tramo Santiago - Taica y Accese Sur a Santiago
W N° 2.966.728
5.L1. SANTIAGGC ORIENTE

INTERVIAL ,
DATOS DEL CLIENTE DETALLE DE CUENTA  IMPORTE $

SUPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMB (SUPERINTENDENCIA D CARGOS EXENTOS DE IVA
MIRAFLORES 173 Peajes Interurbanos TAG del Periodo 5.000

SANTIAGO - Reglon Metropolitana TOTAL EXENTO 5.000

Numero de Convenio: 0010061979950001
RUT: 61.979.950-K

DETALLE DE CONSUMO / o
Patente Teiepeaje Free Fiow Ofros Serviclos  Totai : -

HYHG15 0 5.600 5.000

$ 5.000

TOTAL MES

' FACTURAS EMITIDAS ULTIMOS 12 MESES

oo T TR
26000 10-09-2019
. -
§ 15000 30-08-2019
M ]
5000 01-08-2019 ai 31-08-2018

oct. nov. dic. ane. Feb. mar. abr. m... jn. pd. 8gO, se...

Masas 26-08-2018

ESTADC DE CUENTA

INFORMACION IMPORTANTE

RECEPCION CONFORME TOTAL A PAGAR AL 1
DE BIENES Y/O SERVICIOS | | uymmmmms

Nombre: K&l’—(A Mooz

Bl Fecha: |2 /09/,/51
Rut: /3. 8%. 8} -2

Firma:

30-09-2019

MR A RSO RO

Timbre Electronico Sl Res. 91 del 18-06-2009. Verifi d t
tmibire Electronico Sy Res. 3 wvewsi.ol erfique cocumento en 99999061979950K22029667 2620190930000005000

TE

Cnlumero de atencon a diente

600 252 5000

Menos tiempo de espera
- SON MAS RESPUESTAS A TUS CONSULTAS

i
:



RUTA DEL MAIPO

L§o—

INTERVIAL

SUPERINTENDENCIA DEL

MEDIO AMB

{SUPERINTENDE NCIA DEL

61.979.950-K

£|0010061979950001

11 30/09/2019

Fecha de Emision

Periodo de Cobro

10/09/2019 01/08/2019 - 31/08/2019
DETALLE DE TRANSACCIONES

Patente Categoria Fecha Hora Plaza Via Sentido Importe
HYHG15 AUTOS Y CAMIONETAS 08/08/201% 09:03 TSMCOD1 MLFF InterUrbano 0 Norte - Sur $2.500
HYHG15 AUTOS Y CAMIONETAS 08/08/2019 09:13 Rancagua Norte Poniente 4 Norte - Sur $0
HYHG15 AUTOS Y CAMIONETAS 08/08/2019  16:36 TSMCO1 MLFF InterUrbano 0 Sur - Norte $2.500
P = T AT $5.000|
$ 5.000

Pagina 1 de 1




I BancoFstado E\

Seleccion de Cuenta

Nombre

RUT

Datos del Pago

Cuenta de Cargo
Codigo Transaccion
ID Pago

Glosa

Monto

Pago en Linea

Confirmacién

Pago Exitoso

25/09/2019 15:32:43

JENNIFFER ALEJANDRA SEPULVEDA
CAMPOS

16.089.641-8

Cuenta Corriente 29100018017
7054300
CLT0000120190916633209
Pagos Servipag

$5.000

RS T



SMA

RECIBC N° 97

LA SUMA DE $ 9.000

NOMBRE . Tamara Gonzélez Gonzalez

RUT : 15.550.608 - 3
FECHA DEL PAGO . viernes, 27 de septiembre de 2019

CONGEPTO DEL GASTO : Compra de 5 tubos fluorecescentes para oficina de fiscalizadores

DEPARTAMENTO :  Oficina Regional Tarapacé

] o s:;:)[ og,Lo

RECIBI CONFORME ENGCARGADO {A) DE FC?JDO FLJQ \



F Cobiorne
SagaS). deChite

i
SMA

pr e I )] A et
[ e

FECHA; 24-08-2019

INFORME RENDICION DE CUENTAS

IDA {MARQUE CON UNA X) VUELTA {(MARQUE CON UNA X}

24.09-2019 107720 boleta compra de 5 tubos fluorescentes para oficina de fiscalizadores
GASTO TOTAL $ 9.000
REINTEGRO (S| ES FONDO A RENDIR} $0
DEVOLUCION (51 HAY EXCEDENTE DE FR) $ 9.000]

NOTA:

1.- El plazo de la rendicién sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario,

2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicién de los pasajes, estos deberén ser adjuntados
junto a la rendicion, y en el casc de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos

justificados de &c};ﬁ;e—seﬂiﬁzﬁ uso de este medio mas caro.

,\\~\\§»“BEN FLMED
< i %

2

0
uteriul Fléctiico N* 107720
71891 .~ Dup.Cliente

@gmail.com [ OE7 MES™

. AP
ba0. 1quiue~t 7| S A
.- JDesuripcion 7 Va]orde\fenta
LA ) A )
<| T A 8L s

~

A S &\ )
" Central Imprents. Cel.: 09 B490248.- U -
BOLETA DE VENTAS Y SERVICIOS |8 ([ 1 j

i




o e

< Boleta Unica de Deposno

e e e At

_ﬁ?ﬁ SEYAS

.

; Nérﬁs}e del Titular
T

+ Numero de Cuenta

L

I Fecha

i Nombre Depositante

T:mbre y

Vo, 8oL

aja

IC

% ‘
—

o

*}{‘fD Efectivo . 20.000
e 10,000 »
lt [J Ch D t =
eques y Documentcs < 000 5
. |3/ Bancoltad . =

,' Otros Bancos Esta Plaza 2.000
] Ctros Bances Otras Plazas 1.000 5
500 5
) J [] vale Vistas TONEDAS §
| e Total g
N° Doctos. Depdsite g,

T
R




SMA

RECIBQ N° )

LA SUMA DE $ 59.300

NOMBRE : Tamara Gonzalez Gonzalez

RUT : 15.550.608 - 3
FECHA DEL PAGOQ : viernes, 27 de septiembre de 2019

CONCEPTOQ DEL GASTO : Cerradura metalica , mano de obra cerrajero duplicado de llaves

DEPARTAMENTO - Oficina Regional Tarapacé

M
RECIBI CONFORME ENCARGADO 4&) DE FONDO FIJO



A0 Soteme
W7
SNU\

gar-rrm el 14 el MAnrly At e
[

FECHA: 11-09-2019

INFORME RENDICION DE CUENTAS -

B Tamara Gonzalez Gonzalez
k] 15.550.608-3
| Oficina Regional Tarapaca
DA {(MARQUE GON UNA X) VUELTA (MARQUE CON UNA X)
X
06-09-2019 | 538636316 | boleta electrénica cerradura metalica ambidies para Of. Tarapaca 31.300
06-09-2019 | 111932 boleta mano de obra cerrajero - instalacion cerradura Of. Tarapaca 23.000
11-09-2019 350169 boleta duplicado de llave cerradura nueva Of. Tarapaca 5.000
GASTO TOTAL $ 59.300
REINTEGRO (SI ES FONDO A RENDIR) $0
DEVDLUCION {S| HAY EXCEDENTE DE FR) $ 59.300

NOTA:

1.- El plazo de la rendicion serd de cinco dias habiles a partir de Ia fecha de [legada del cometido funcionario.
2.- Se debe Incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados

junto a la rendicién, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principaiments, el monto y la fecha de viaje y motivos
justificados de porque se hizo uso de este medio mas caro.

. S A L Ao SR,
i Boleta Unica de Depésito ]f{ Y N 4”70 inTo G i
e P ! . e y i
i oo i . B
% Nombre det Titularﬁ ) ) ;ff? — . L 1
b o H R [ 20,000 o _ ‘
S ’ _ : Lf : . H ,J “@‘Efecﬁvu : ’k"i i
Nimero de.Cuehta __ * R N ‘\‘1' o 10.000 x wo !
e kA . vy J T
|., A - E | ,’:3 g:ezjftsaﬂDocumentos 5 000] - v E
' T ' Tinbre " : = — o .
Fecha - - \ i v B&Ca}fa ( ;tros Bancos Esta Plaza |  2.000 : Ch |
. L - 1 ) B B i
i i I - 1.000- . 1 S
! ' }l{ ( ﬂ Ej Gtros Bancos Otras Plazas g
el o~ Lty ( . =
Nombre Degositante DT e 500 i 3
| = fi. N EE J F_"I_Vale Vistas MONEOAS fg X g
Teléfona ¥ _ N . ; S D g
| J'y J { N Doctos. . Depésito $ DT g
i W

[V o




SAUIMAG 5. A,
HEROLS CONCEPELON 2511
TQULQUE
TQUIGUE

SODIMAG 5. A, R - o e PHRK
HERQES CONCERCTION 231

TQUTAQUE

DTSTRIE. MATERTALES (0T CONSERUCC T
BOLETA ELECTRONICA S366363TG Oh e suly
CC:00011 CAJA:OCI] CANRG: G, 140

B2044% CERR POLT AMsIite, aoddoal b
cu i X 31 41,300

[OTAL 3130
#1144
Formas de Pago
e 31300
Monto EF Cliente : 32 0
VYuelto EF 10
#60262-1917
CAJERACDY CAJERD S5O0

TIMBRE ELECTRONLCO & 1.1,
RES. 115 de 2007
Verifigque decumentu 0 waw sy

WWWHWMWWWW

GUARTS- FSTA BOLETA Y PRESENIT LA o c:
CASQ Do RUCLAMO O CAMUGLO b f4sHin 1.
GRAGTAS  POR VREFERITMO.

EN SODIMAC USTED SIEMPRE CMUORTACA

LOS MEJORES PRECTOH

FLIENTE

PARA REVISAR Fl DE1Alil [ s
BOLETAS PERSONALIZADAG [E LG
ULTIMOS 3 MESES PUEDE REGISTRASL | H
Www, sodimac. ¢l ¥ EN FUTLKAS GOMHA
INOICAR SU RLT

Inscribete en www. FmIUHh|n> IRA Y A "
tu RUT en caja v acumiia UMD Pugitoe,
pagando como quieras!,

Si va estas inscrito ios CMR Pl
obtenldos por @sla Comil o = vl i
reflejados al dia wiguienic

Recuerda que paganda con cMI
multipttcas tus puntos!

TLCKET ESTACTUNAMIE R

MR

901136316003 LU0 1624

COBGLETAS

., PEDRO JUAN
A YANEZ ZAPATA
" Cemaierfa, Ganfeccdn

; de Llaves y Venla de
¥ Accasaris, Oiras
ﬁ,:ﬁ Reparaciones de
"y Efectos Domésticos

CM: Tarapaca 401 Al 437
Frania Al Puasto N° 2
RUT: 8.025.931-K « iquigue

N°® 111932

9UPLICADO CLIENTE

1090717

$2 Z 000

S —
tnpres; cea nrh 79619714 quidie
VI:NM“ ‘fi( EBVICIOS

i)

BOLETA DE VENTAYSERVICIOS

00

V¢ o (9

IMPRECENTER LTDA. SERRANG 728 FONO: 472648
Dupli. Cliente




. .
hﬁ SMA Jenniffer Sepuiveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl

)eposito 26-09-2019 Rendicién

mensaje

enniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl> 26 de septiembre de 2019, 17:C
ara: Tamara Gonzédlez <tamara.gonzalez@sma.gob.cl>

Estimada Tamara:

Junto con saludar, informo que el el dia de hoy , fue depositado en tu cuenta personal el monto de $ 59.300 , por una rendicion de
gastos (cerradura metalica, duplicado de llaves y mano de abra).

Quedo atenta a tus comentarios.
Atentamente.
Ty Jenniffer Sepllveda Campos
‘\\ﬁ Departamento Administracion y Finanzas
Seccion Finanzas
Superintendencia del Medio Ambiente
SMA Gobierno de Chile
jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl
+5626171806

Teatinos 280, Piso 8, Santiago, Chile
www.sma.gob.ol
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SMA

RECIBO N° 29

LA SUUMA DE $ 16.900

NOMERE . Gabriel Aros Garay

RUT : 15.803.976 - 1
FECHA DEL PAGOD . lunes, 30 de septiembre de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Caja estanca 320x 220 para empaquetado de sondémetro

DEPARTAMENTO : Profesional DGI

e N .

=)
RECIEI CONFORME ENCARGADO (fd DE FONDO FIJO



. Superintendencia
del Medio Ambiente
Gobierno de Chile

FECHA:

INFORME RENDICION DE CUENTAS

Gobierne
LR de Chite

27-09-2019

Bl Gabriel alfredo Aros Garay

27-09-2019

IDA (MARQUE CON UNA X)

VUELTA (MARQUE CON UNA X)

B . T . Caja ea 320 paraemado de nomero
27-09-2019 7833 Debito normativo 16.900
GASTO TOTAL $ 16.800
REINTEGROQ (S1 ES FONDO A RENDIR) $0
DEVOLUCION (Sl HAY EXCEDENTE DE FR) $ 16.900
NOTA;

1.- El plazo de l1a rendicién sera de cinco dias hébiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.

2.- Se debe incluir todos Ios gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicién de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junto a la rendicion, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principaimente, el monio vy la fecha de viaje y motivos

justificados de porgue se hizo uso de este medio ma: .
/LBM\ S




BASCLITE

i BASCOTEL ELECTRICIDAD SPA
COMPRA Y VENTA DE ARTICULOS DE
ELEGCTRICIDAD Y FERRETERIA

SAN PABLO 1280

Santiago, Metropolitana

Telefono: 226993113

E-mail: compras@bascotel.c!

N° 7833

R.U.T.: 76.685.299-8

FACTURA ELECTRONICA

S.LL - SANTIAGO CENTRO

Fecha Emisién: 27 de Septiembre de 2019

SENOR(E S): SUPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMBIENTE
R.U.T.: 61.979.8950-K Fecha Veto: 27-08-2019
GIRO: SUPERINTENDENGIA CONTACTQ: GABRIEL AROCS
DIRECCION: TEATINOS 280P8BY 9 E-MAIL.: GABRIEL.AROS@SMA GOB.CLL
COMUNA: Santiago CIUDAD: Metropolitana
Referencias:
Detalle Cantidad U.M. Precio Unit. Dscto. Valor
CAJA ESTANCA 320X220 MEC 1,00 UN 14.201,68 0 14.202
Nombre NETO $ 14.202
R.U. T. 19.00 % IVA $ 2696
Fecha - ‘
Recinto TOTAL $ 16.900
Firma
. _ EI acuse de recibo que se declara en este aclo, de acuerdo a lo
Timbre Electronico S pueslo en la 1ewa b) del Art. 4° y I1a lelra c) del Art 5° de la Ley
Res. 80 de 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sli cl 1g 083, acredita que la entrega de mewmaderafs) o sarvicio(s)
prestado{s) ha{n) sido recibfdo(s) &n total corformidad.

Documento generado por www.obuma.cl

CEDIBLE

COMPROBANTE O VENTA
TARJETA DE DEBITO
BASCOILL ELECIRICIDRD
SN PABL O wy 54

SaHTIany

L0 2621813-v19.11.1
FECHA HURA TERMINAL ‘
27-u9-2018 1t:09:57 G3v18275 k
FLUMA CORTABLE 20-99-18
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